THOMAE REINESII // ... // EPISTOLARUM // ad // NESTEROS, PATREM ET // FILIUM // CONSCRIPTARVM FARRAGO: // IN QVA VARIA MEDICA ET PHILOLOGI- // CA LECTU JUCUNDA CONTINENTUR: // Antehac à B. Authore nunquam edita;

MDCLXX [1670] // LIPSIAE, // Sumptibus SCHÜRERI-GÖTZIANORUM HAEREDUM // ET JOH. FRITSCHII.

[8], 112 p. ; 4°

Jelzet: Gg. I^x. 6/2. – **Coll.:** Gg. I^x. 6/1-2. – **Michalek:** 704. – **Ms.:** 2097/138a.

90. ZACCHIA, Paolo

[De affectionibus hypochondriacis

Augustae Vindelicorum : sumptibus viduae Joh. Görlini, typis Jacobi Koppmairii, 1671

[10] t., 705 [i.e. 707] p., [10] t. ; 8°]

Jelzet: *nem sikerült mai jelzetét megállapítani.* – **Ms.:** 2091/59a.

91. SORBAIT, Paul

Universa Medicina, // PAULI DE SORBAIT // ... // Tàm Theorica quàm practica, // nempè, // ISAGOGE // INSTITUTIONUM // MEDICARUM ET ANATO- // MICARUM, // METHODUS MEDENDI, CUM // CONTROVERSIIS, ANNEXA SYLVA // MEDICA. // Deinde sequuntur // CURATIONES OMNIUM // MORBORUM, VIRORUM, MULIERUM // ET PUERORUM // A CAPITE AD CALCEM, NEC NON CURA MORBI VENE- // REI, ET TRACTATUS DE FEBRIBUS, PESTE // ET VENENIS, // ... // Item, // CHIRURGIA cùm EXAMINE CHIRURGICO, // METHODUS CONSULTANDI CUM ANNEXIS // Observationibus ... // ... triplici // Discursu exornatus.

NORIBERGAE, // Sumptibus MICHAEL. ET JOHAN. FRIDERICI ENDTERORUM. // Anno MDCLXXII. [1672]

[1] t., [30], 782, [38] p. ; 6°

Jelzet: Qq. V. 2. – **Michalek:** 704. – **Ms.:** 2085/87b.

92. JUNG, Georg Sebastian

KΡΥΣΟΜΗΛΟΝ [KRYΣOMÉLON] // Seu // MALUM AUREUM // Hoc est: // CYDONII // Collectio, Decorti- // catio, enucleatio, et prae- // paratio Physico-Medica, // AD // Academiae Naturae Curiosorum // Leges et Methodum // facta // à // GEORGIO SEBASTIANO JUNG // Vindobona Stanno Leopoldi Voigtii, 1673

[1] t., [18], 268 p. ; 8°

Jelzet: R. XII. 32. – **Michalek:** 689. – **Ms.:** 2084/166a.

93. PIGRAY, Pierre

EPITOME // DES PRECEPTES // DE MEDECINE // ET CHIRVRGIE, // CONTENANT PLVSIEVRS // enseignemens et remedes necessaires // aux maladies du corps humain. // Par M. P. PIGRAY. // Reveu et augmentè en cette derniere Edition // de divers Chapitres.

A LYON, // Pour CLAVDE CAHRLE CARTERON, // ... // MDCLXXIII. [1673] // ...

[8], 764, [35] p. ; 8°

Jelzet: Gg. VII. 26. – **Michalek:** 700. – **Ms.:** 2085/46b.

94. HOLLER, Jacob

JACOBI // HOLLERII // STEMPANI, // ... // OMNIA OPERA PRACTICA, // DOCTISSIMIS EJUSDEM // SCHOLIIS ET OBSERVATIONIBUS; // DEINDE LUDOVICI DURETI, //... IN EUNDEM // Enarrationibus, Annotationibus, // ET // ANTONII VALETII, ... Exercitationibus // luculentis illustrata: // CUM // Scholiis doctissimis, et singularibus Observationibus D. JOANNIS HAUTIN, // ... // Accessit etiam ad calcem Libri, THERAPEIA PUERPERARUM JOANNIS // LE BON, // ...